РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

               [image: image1.png]

  ГОРДЕЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ   СОВЕТ НАРОДНЫХ           ДЕПУТАТОВ

                                          БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   25    марта     2020 г.   № 2
с.Гордеевка

О  проведении  публичных  слушаний по вопросу
«Об исполнении бюджета муниципального образования

«Гордеевский муниципальный района » за 2019 год»
     В соответствии с Решением Гордеевского районного Совета народных депутатов от 22 июля  2015 года № 71 « Об утверждении Положения «О порядке составления, рассмотрения и утверждения бюджета муниципального образования «Гордеевский муниципальный район», а также порядке представления, рассмотрения и утверждения отчетности об исполнении бюджета и его внешней проверке»

      ПОСТАНОВЛЯЮ
        1. Назначить проведение публичных слушаний по рассмотрению вопроса «Об исполнении бюджета муниципального образования «Гордеевский муниципальный района » за 2019 год» в электронной форме,  путем размещения годового отчета об исполнении бюджета Гордеевского муниципального района  в электронном виде на официальном сайте администрации Гордеевского района [image: image2](admgordeevka.ru) в сети Интернет. Публичные слушания в электронной форме проводятся с 22 апреля 2020 года по 26 апреля 2020 года.
     2. С целью подготовки и проведения указанных публичных слушаний утвердить организационный комитет в следующем составе:

     Самусенко А.А.- Глава Гордеевского района, председатель Гордеевского районного Совета народных депутатов;

     Убогова Л.И.- глава администрации Гордеевского района;

     Сехина Г.Н.- заместитель главы администрации Гордеевского района, начальник финансового отдела администрации Гордеевского района;

     Глушак М.Н.- управделами  администрации Гордеевского района;

    Чернова Л.И.- Председатель КСП Гордеевского района.

      3.Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ударник» и на сайте администрации Гордеевского района в сети Интернет.
    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.
    5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Гордеевского района                                                    А.А. Самусенко